# 苏州市吴中区胥口镇箭泾村股份经济合作社关于2024年胥口镇箭泾村东金角、上下车 渡、周家渠半封闭式小区物业管理的成交公告

(招标编号: SZZJ2024-SH-C-007)

#### 一、中标人信息:

2024年胥口镇箭泾村东金角、上下车渡、周家渠半封闭式小区物业管理:

中标人: 苏州数创通数字科技有限公司 中标价: 45万元

# 二、其他:

知矩项目管理(苏州)有限公司受苏州市吴中区胥口镇箭泾村股份经济合作社的委托,就其所需的2024年胥口镇箭泾村东金角、上下车渡、周家渠半封闭式小区物业管理进行竞争性磋商采购,现就本次采购的成交结果公布如下:

一、项目名称及项目编号:

项目名称: 2024年胥口镇箭泾村东金角、上下车渡、周家渠半封闭式小区物业管理项目编号: \$ZZ I2024-SH-C-007号

二、磋商信息:

磋商时间: 2024年04月18日14: 00

磋商地点: 苏州市吴中区木渎镇珠江路368号1238室

磋商小组名单: 沈佳、金丹、张海峰

三、成交信息:

成交单位: 苏州数创通数字科技有限公司

成交单位地址: 苏州市吴中区胥口镇采香泾村村委会东侧门面房2号商铺

成交金额:人民币大写肆拾伍万元整(¥450000.00元)

四、本次采购联系事宜

(一) 采购人: 苏州市吴中区胥口镇箭泾村股份经济合作社

联系人: 沈佳 联系电话: 18068012900

(二)代理机构:知矩项目管理(苏州)有限公司

联系人: 孙延娟 联系电话: 18652178750

五、公告期: 自本公告发布之日起一个工作日。

各有关当事人对采购结果有异议,可以在公告期限届满之日起七个工作日内,以书面形式向本公司提出质疑,逾期将不再受理。

# 三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

# 四、联系方式

招 标 人: 苏州市吴中区胥口镇箭泾村股份经济合作社

地 址: /

联 系 人: 沈佳

电 话: /

电 子 邮 件: /

招标代理机构: 知矩项目管理(苏州)有限公司

地 址: 木渎镇珠江南路368号1238室

联 系 人: 孙延娟

电 话: 18652178750

电 子 邮 件: 1499831185@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人)**小<u>近</u>埔** (签名) 招标人或其招标代理机构: \_\_\_\_\_(盖章)